
Trainerliste – Saison 2023/24 
 

Mannschaft Trainer/Ansprechpartner Kontaktmöglichkeit 
1. Mannschaft Sebastian Siebenbach 0176/46586320 

sebastian.siebenbach@web.de 
2. Mannschaft Kay Schmidt 0173/5260474 

kaybomber09@gmail.com 
3. Mannschaft Patrick Barbier 0172/6004711 

padi852002@yahoo.de 
A1 

Jahrgang 2005/06 
Kevin Weggen 0172/5631268 

kevinweggen@web.de 
B1 

Jahrgang 2007/08 
Samir El Maazi 0176/10057070 

samelma1970@gmail.com 
C1 

Jahrgang 2009/10 
Marco Friesl 01577/2654052 

marco.friesl@yahoo.de 
C2 

Jahrgang 2009/10 
Obai Kaboka 0152/51540914 

obai.kabuka@outlook.de 
C3 

Jahrgang 2009/10 
Goran Maksic 0178/5227688 

goran2906@hotmail.de 
D1 

Jahrgang 2011 
Patrick Barbier 0172/6004711 

padi852002@yahoo.de 
D2 

Jahrgang 2012 
Dennis Lindecker/Göker 

Uzungüngör 
0178/6372653 

dennislindecker@hotmail.com 
D3 

Jahrgang 2011 
Dalil Bakka 0172/9492341 

d.bakka@hotmail.de 
D4 

Jahrgang 2011 
Eloualid Bachaou 01573/6892961 

ubachaou@hotmail.de 
D5 

Jahrgang 2012 
Oliver Mailänder 0176/22175556 

oliver.mailaender@gmx.de 
E1 

Jahrgang 2013 
Rémy Casara 0172/5618297 

rcasara@delifrance.com 
E2 

Jahrgang 2013 
Alen Merkez 0157/38264347 

ustikolina@gmail.com 
E3 

Jahrgang 2014 
Christoph Holterbosch 0177/5345980 

christoph.holterbosch@gmx.de 
E4 

Jahrgang 2014 
Yasin Demir/Marco 

Terriuolo 
0178/1818155 

demir@klimm-media.de 
E5 

Jahrgang 2014 
Ömer Aydin/Marco 

Terriuolo 
0173/7082372 

E6 Henry Ploemacher/Marco 
Terriuolo 

0173/2931459 

F1 
Jahrgang 2015 

Leslie Schey 0176/20671234 
Lschey@gmx.de 

F2 
Jahrgang 2015 

Tim van Horrick 0176/83322051 
van-horrick@hotmail.de 



F3 
Jahrgang 2016 

Dennis Rosenau 0162/4072298 
Dennisrosenau@aol.com 

F4 
Jahrgang 2016 

Oliver Rau 0173/5146244 
o.rau@t-online.de 

F5 
Jahrgang 2015/2016 

Kai Wilhelm 0172/1030301 
kai.wilhelm@gmx.com 

G1 
Jahrgang 2017 

Gabriel Pimenta Pereira 0171/1299873 
marisa13@sapo.pt 

G2 
Jahrgang 2017 

Marko Mihalicza 0157/3 8974014 
247mxm@gmail.com 

G3 
Jahrgang 2018 

Benedikt Niesen 0163/2575064 
benedikt.niesen@fcbuederich.de 

G4 
Jahrgang 2018 

Paul Cunningham 0173/6507927 
paul.cunningham10@googlemail.com 

G5 
Jahrgang 2018/19 

André Klang 0176/10300077 
andre-klang@t-online.de 

G6 
Jahrgang 2018/19 

Bertram Minas 02132/77726 
anne.minas50@yahoo.de 

G7 
Jahrgang 2019 

Bertram Minas 02132/77726 
anne.minas50@yahoo.de 

Torwart-Trainer 
A bis F - Jugend 

Sebastian Siebenbach / 
Justin Möllering 

0162/2796484 
sebastian.siebenbach@web.de 

Alte Herren Sascha Motes / 
Fred Schaffert 

0172/2320094 / 
0151/41814759 

Hobbyelf Dirk Thiele 0172/3862441 
dirk_thiele@unitybox.de 

 
Co-Trainer/innen Jugend: 
A1: Efekan Bulat 
B1: Matthias von der Burg, Marian Stanislawski 
C1: Torsten Ledor, Christopher Lennartz, John Grot, Enrico Grot, Ingo Pomplun 
C2: ohne 
C3: Philip Lange 
D1: Achim Pirnack 
D2: Hans Bloemer 
D3: ohne 
D4: ohne 
D5: Achim Meier 
E1: Dennis Greve, Tarik Khermez 
E2: Rabia Makhoul 
E3: Pascal Stiel 
E4: ohne 
E5: ohne 
E6: ohne 
F1: Mirko Nikolic, Efekan Bulat 
F2: Daniel Benden, Daniel Taibbi 
F3: Can Balkaya, Noah Lüdorf, Phil Kathöfer 
F4: Michaelis Kekelidis 
F5: Merdan Tosun 
G1: Gustav Altenberg, Fabio Wierichs 
G2: ohne 
G3: Dominic Krutz 
G4: ohne 
G5: ohne 
G6: ohne 
G7: ohne 

Stand: 01.05.2024 / OM 
Allgemeine Informationen können unter info@fcbuederich.de erfragt werden. 


